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Lahden kaupunki, Nastolan aluejohtokunta, 25.05.2021 

    

   

§ 20 

Nastolan alueen lasten ja nuorten stipendirahaston sekä Kaikki Isänmaan Puolesta 
Nastolassa -materiaalien luovutus Lahden kaupungin perusopetuspalveluiden hallintaan 

4243/00.01.00.02/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

osallisuuskoordinaattori Tia Mäkinen, p. 044 769 8695 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Erityisasiantuntija 

Päätösehdotus 

Aluejohtokunta päättää, että  

- 1.6.2021 alkaen Nastolan alueen lasten ja nuorten stipendirahaston 

varojen käytöstä päättää Lahden kaupungin sivistyslautakunta, 

- pyytää sivistyslautakuntaa huomiomaan Nastolan Suojeluskunta- ja 

Lottaperinneyhdistys ry:n esityksen stipendien jakoperusteista sekä 

myöntämään stipendejä myös yhteiskuntaopissa menestyneille 6. 

luokkalaisille kaikissa Nastolan alueen alakouluissa, 

- luovuttaa Kaikki Isänmaan Puolesta Nastolassa -materiaalit 

perusopetuspalveluiden hallintaan ja toivoo materiaaleja hyödynnettävän 

opetuskäytössä sekä paikallishistorian tuntemuksen lisäämisessä kaikissa 

kouluissa Lahden kaupungissa. 
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Perusteluosa 

Nastolan Suojeluskunta- ja Lottaperinneyhdistys ry perustettiin 8.6.2006. 

Hankkeita varten perustettiin ohjausryhmä ja toimituskunta, joiden 

puheenjohtajana toimi Ilpo Lounento. Ennen yhdistykseksi rekisteröintiä 

työ Nastolan suojeluskuntatoiminnan muistiin kirjoittamiseksi aloitettiin 

Etelä-Hämeen Suojeluskuntapiirin asiamiehen evl Matti Savonjousen 

aloitteesta marraskuussa 2004. Asiasta pidettiin useita tilaisuuksia, joiden 

tavoitteena oli aineiston kerääminen nastolalaisilta. Muisteloita saatiin 

runsaasti sekä suullisesti että valokuvina. Aineistoa selvitti ja kirjan kirjoitti 

FM Marja Huovila toimituskunnan avustamana. Kaikki isänmaan puolesta 

Nastolassa – Suojeluskunta, Lotat ja vankileirit 1917 – 1944 –kirja 

julkistettiin 6.11.2007 Villähteen Pyrylässä. Kirjan myynti järjestettiin 

yhteistoiminnassa Nastolan kunnan kanssa. 

Yhdistyksen toiminta jatkui ja alakouluille saatiin valmiiksi lautapeli v. 2010 

opettajaryhmän johdolla. Ryhmässä mukana olivat puheenjohtajana 

Nastolan kunnan sivistystoimenjohtaja Jaana Suvisilta sekä rehtorit Ari 

Misukka, Reijo Oksanen, lehtori Tomi Alasalmi ja lehtori Heli Heikkinen. 

Peliä on jaettu Nastolan alueen kouluille ja luovutettu ulkopuolisille. 

13.10.2015 pidettiin juhlakokous, jossa julkistettiin Kaikki Isänmaan 

Puolesta Nastolassa -DVD-dokumentti. Dokumentti on tehty lukiota, 

yläkouluja ja ammatillista koulutusta varten. DVD-levyä on jaettu 

hankkeessa mukana olleille sekä Nastolan alueen kouluille. Uuden Lahden 

kaupungin myötä dokumenttielokuvaa jaettiin myös kaikille lahtelaisille 

yläkouluille ja lukioille sekä koulutuskeskus Salpaukselle. Dokumentti ja 

pelit ovat tarkoitettu opetuskäyttöön.  
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Nastolan Suojeluskunta- ja Lottaperinneyhdistys ry päätti 1.4.2016 

kokouksessaan toiminnan lopettamisesta ja yhdistyksen purkamisesta. 

Vuosikokouksen pöytäkirja 22.4.2016, yhdistyksen toimintakertomus 

vuodelta 2016 sekä tiedote ja ohjeistukset stipendirahastosta on toimitettu 

sivistyksen palvelualueen perusopetus- ja lukiopalveluille.  

Yhdistys päätti kokouksessaan perustaa stipendirahaston varojen käyttöä 

varten. Stipendirahastoa hallinnoi 23.4.2016 – 31.5.2021 Nastolan 

aluejohtokunta, joka on luovuttanut materiaaleja sekä saanut lahjoituksia 

rahastoon vuosien aikana.  

Yhdistys esitti stipendirahaston varoja käytettävän seuraavasti (22.4.2016 

§11): ”Vuosittain annetaan tuhat (1000,-) euroa Nastolan alueen yläkoulujen 

ja lukioikäisten (lukiossa ja ammatillisessa koulutuksessa olevien) 

opiskelijoiden isänmaallisten kirjoituskilpailujen palkinnoiksi tai 

opettajakunnan päättämän muun isänmaallisen kasvatuksen hyväksi.” 

Materiaaleja on edelleen mahdollista saada ja lahjoituksia tehdä tilille. 

Stipenditili lopetetaan varojen loppuessa. 

Rahasto ja materiaalit luovutetaan sivistyksen palvelualueen 

perusopetuspalveluille aluejohtokunnan toiminnan loppuessa. Päätökset 

varojen käytöstä tehdään jatkossa sivistyslautakunnassa.   

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote: sivistyslautakunta, Lassi Kilponen, Tiina Granqvist, kirjaamo 
 
Ote tiedoksi: Sanna Ainola, Susanna Kulonen, Riikka Solkio, Hanna Alava, 
Pirjo Tenhu, Jaana Suvisilta, talouspalvelut 
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